

正味財産増減計算書内訳表

2014年 4月 1日から2015年 3月31日まで

科 目	実績				予算							
	公益目的事業	その他事業	法人会計	合 計	公益目的事業		その他事業		法人会計		合 計	進捗率
	金額	金額	金額		金額	進捗率	金額	進捗率	金額	進捗率		
I 一般正味財産増減の部												
1. 経常増減の部												
(1) 経常収益												
基本財産運用益	11,485,572			11,485,572	11,329,000	101.4%					11,329,000	101.4%
事業収益	4,445,904			4,445,904	4,070,000	109.2%					4,070,000	109.2%
食文化誌頒布益	2,611,976			2,611,976	2,500,000	104.5%					2,500,000	104.5%
映像頒布収益	804,384			804,384	920,000	87.4%					920,000	87.4%
その他収益	1,029,544			1,029,544	650,000	158.4%					650,000	158.4%
受取寄付金	108,574,800		72,383,200	180,958,000	108,574,800	100.0%			72,383,200	100.0%	180,958,000	100.0%
寄付金	108,574,800		72,383,200	180,958,000	108,574,800	100.0%			72,383,200	100.0%	180,958,000	100.0%
雑収益	1,132,403			1,132,403	945,000	119.8%					945,000	119.8%
受取利息	4,131			4,131								
その他収益	1,128,272			1,128,272	945,000	119.4%					945,000	119.4%
経常収益計	125,638,679		72,383,200	198,021,879	124,918,800	100.6%			72,383,200	100.0%	197,302,000	100.4%
(2) 経常費用												
役員報酬	30,015,680		8,025,381	38,041,061	30,674,071	97.9%			8,290,036	96.8%	38,964,107	97.6%
給料手当	77,983,869		18,230,263	96,214,132	78,401,592	99.5%			18,244,622	99.9%	96,646,214	99.6%
退職給付費用	180,850			180,850	180,850	100.0%					180,850	100.0%
会議費	3,715,053		1,443,127	5,158,180	4,568,000	81.3%			1,700,000	84.9%	6,268,000	82.3%
会合参加費	100,008		7,400	107,408	153,000	65.4%					153,000	70.2%
開催費	1,902,895		64,800	1,967,695	1,938,000	98.2%			54,000	120.0%	1,992,000	98.8%
減価償却費	1,864,580		1,274,245	3,138,825	1,860,000	100.2%			1,275,000	99.9%	3,135,000	100.1%
研修費			116,100	116,100					130,000	89.3%	130,000	89.3%
会費			547,640	547,640					560,000	97.8%	560,000	97.8%
資料費	4,485,701			4,485,701	4,690,000	95.6%					4,690,000	95.6%
謝礼	5,767,880			5,767,880	5,187,000	111.2%					5,187,000	111.2%
OA費			2,784,753	2,784,753					2,650,000	105.1%	2,650,000	105.1%
修繕費	577,782		1,348,596	1,926,378	2,420,000	23.9%			3,000,000	45.0%	5,420,000	35.5%
消耗品費	3,177,288		1,419,136	4,596,424	949,000	334.8%			1,300,000	109.2%	2,249,000	204.4%
振込手数料			476,052	476,052					510,000	93.3%	510,000	93.3%
制作費	11,559,165			11,559,165	11,496,000	100.5%					11,496,000	100.5%
通信運送費	16,240		930,115	946,355					1,000,000	93.0%	1,000,000	94.6%
旅費交通費	10,131,556		1,623,242	11,754,798	12,554,000	80.7%			1,700,000	95.5%	14,254,000	82.5%
賃借料	208,870		9,243,121	9,451,991	209,000	99.9%			9,250,000	99.9%	9,459,000	99.9%
保管料			500,580	500,580					470,000	106.5%	470,000	106.5%
福利厚生費			160,683	160,683					155,000	103.7%	155,000	103.7%
雑費	662,699		1,617,376	2,280,075	729,000	90.9%			830,000	194.9%	1,559,000	146.3%
保険料	178,800		304,980	483,780	179,000	99.9%			320,000	95.3%	499,000	96.9%
保守料			247,168	247,168					128,800	191.9%	128,800	191.9%
支払利息			35,435	35,435					40,000	88.6%	40,000	88.6%
寄付金		1,000,000		1,000,000			1,000,000	100.0%			1,000,000	100.0%
租税公課			8,400	8,400					14,000	60.0%	14,000	60.0%
経常費用計	152,528,916	1,000,000	50,408,593	203,937,509	156,188,513	97.7%	1,000,000	100.0%	51,621,458	97.7%	208,809,971	97.7%
評価損益調整前当期増減額	-26,890,237	-1,000,000	21,974,607	-5,915,630	-31,269,713	86.0%	-1,000,000	100.0%	20,761,742	105.8%	-11,507,971	51.4%
評価損益等計												
当期経常増減額	-26,890,237	-1,000,000	21,974,607	-5,915,630	-31,269,713	86.0%	-1,000,000	100.0%	20,761,742	105.8%	-11,507,971	51.4%
2. 経常外増減の部												
(1) 経常外収益												
経常外収益計												
(2) 経常外費用												
雑損失												
過年度損益修正												
経常外費用計												
当期経常外増減額												
当期一般正味財産増減額	-26,890,237	-1,000,000	21,974,607	-5,915,630	-31,269,713	86.0%	-1,000,000	100.0%	20,761,742	105.8%	-11,507,971	51.4%
一般正味財産期首残高	690,233,869	0	691,168,825	1,381,402,694	690,233,869	100.0%			691,168,825	100.0%	1,381,402,694	100.0%
一般正味財産期末残高	663,343,632	-1,000,000	713,143,432	1,375,487,064	658,964,156	100.7%	1,000,000	-100.0%	711,930,567	100.2%	1,369,894,723	100.4%
II 指定正味財産増減の部												
当期指定正味財産増減額												
指定正味財産期首残高												
指定正味財産期末残高												
III 正味財産期末残高	663,343,632	-1,000,000	713,143,432	1,375,487,064	658,964,156	100.7%	1,000,000	-100.0%	711,930,567	100.2%	1,369,894,723	100.4%